ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  « 05 »  сентября  2023 года  № 42
с. Устьевое, Соболевский район

«О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Устьевого сельского поселения от 31.12.2020 №89 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов,
связанных со служебными командировками»

	В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от       13 октября 2008 года №749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки»

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации Устьевого сельского поселения от 31.12.2020 №89 (в редакции постановления администрации Устьевого сельского поселения от 15.03.2021 №28) следующее изменение:
	в пункте 5.3. раздела 5 слова «350 рублей за каждые сутки нахождения в командировке» заменить словами «700 рублей за каждые сутки нахождения в командировке».
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Устьевого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с 17.08.2023.

[bookmark: _GoBack]
Глава Устьевого сельского поселения                                   С.В. Третьякова